EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº Nº 003/2021-Intervenção, PARA
CONTRATAÇÃO DE 01 (UM) (UMA) TÉCNICO DE ENFERMAGEM E FORMAÇÃO
DE CADASTRO DE RESERVA.

O Presidente da Comissão da Intervenção Municipal da Associação Filantrópica de
Teodoro Sampaio, conforme Decreto Municipal 2.690 de 05 de abril de 2021, no uso de
suas atribuições legais, torna pública a CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2021-Intervenção, nos termos da Legislação
Vigente, para a contratação de um (uma) Técnico de enfermagem, e formação de
Cadastro de Reserva, no Regime Celetista (Consolidação das Leis de Trabalho – CLT),
para atender a necessidade da OSC.

1 º Jennifer Cristina Soares Souza

Classificados os seguintes participantes;

Silvia Maria dos Santos Paes; Thiago Luciado de Nobrega da Costa, Thaisy Aparecida da Silva e

Maria Eduarda Duveza Alves

_______________________________________________
FAUSTO CAVICHINI INFANTE GUTIERREZ

Presidente

Teodoro Sampaio aos dezoito dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e um.

		2021-10-18T10:16:26-0300
	ASSOCIACAO FILANTROPICA DE TEODORO SAMPAIO:46466447000151